
 
              FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO SQUASH 
 
 
 

 
Sede Legale: Via delle Milizie, 34 – 00192 ROMA  
Corrispondenza: Viale Forlimpopoli, 5 - 47838 Riccione (Rn)  
Tel. 0541 790.894 - Fax 0541 790.994 - e-mail: info@federsquash.it - www.federsquash.it 

 

 

 

DETERMINA DI SPESA INERENTE 
FORNITURA DI N° 20 PIN IN ORO E N° 80 PIN IN ARGENTO 

 
 
 
 
VISTA la necessità di acquistare pin d’oro e d’argento per il conferimento dell’onorificenza “Nick d’Onore”, 
 
PRESO ATTO della manifestazione di interesse esplorativa per indagine di mercato per l’affidamento diretto 
di fornitura di n° 20 pin in oro e n° 80 pin in argento, 
 
VISTA l’offerta regolarmente pervenuta dalla ditta Cingolani Simone (ditta individuale), unica azienda ad aver 
partecipato alla manifestazione d’interesse, 
 
CONSIDERANDO che in data 19/05/2021, con prot. n° 329, gli è stata inviata la lettera di affidamento diretto 
 
VERIFICATA la disponibilità di bilancio nel capitolo a cui verrà attribuito l’importo di spesa. 
 

SI DETERMINA 
 
Di ordinare n° 20 pin in oro e n° 80 pin in argento per il conferimento dell’onorificenza “Nick d’Onore” alla 
ditta Cingolani Simone a fronte di una spesa complessiva di euro 9'200,00 (Novemiladuecento/00) + iva e 
previa presentazione di fatturazione elettronica. 
 
 
        Il Segretario Generale 
           prof. Davide Monti 
 
 
 
 
 
Riccione, 19 maggio 2021 

 

mailto:info@federsquash.it
http://www.federsquash.it/

